
　この度の東日本大震災により被害に遭われた皆様に、心よりお見舞い

申し上げます。

　浦安におきましても甚大な被害となりましたが、地元浦安の企業として

少しでもお力になれるよう、心して取り組んで参る所存です。

　一日も早く復旧されますよう、心からお祈り申し上げます。

　前回のセミナーでは、大変ご好評をいただき、ありがとうございました。

今後の皆様の液状化対策に少しでもお役に立てていただければ、幸いです。

第二回 

東日本大震災対策セミナー
「できることからはじめませんか？」

沈下修正工事の現場見学会
１１：００～１２：００
場所：浦安市海楽

9/10

ゆっくりご覧いただくために完全予約制とさせていただきます。

事前にご登録お願い致します。ご登録時に詳細をお知らせ致します。

開催決定

＜第一部＞

震災対策セミナー
１３：３０～

場所：浦安商工会議所会館４F
千葉県浦安市猫実1-19-36

＜第ニ部＞ ■液状化のメカニズムと傾いた家の修復方法について/30分

講師プロフィール

久保　一喜　（くぼ　かずよし）

所属　テクノハーツ株式会社　代表取締役

経歴　地盤業界２０年の経験を経て、独立。

　　　その経験と実績で現在もお客様のご要望を伺い、自ら現場にて活動中。

個別相談会

１３：３０～１７：００
場所：浦安商工会議所会館４F

千葉県浦安市猫実1-19-36

■液状化対策の相談会

主催：株式会社アイ・シー・ジー

浦安市堀江1-11-1-1F
279-0041

セミナーお申し込書 Fax 047-304-5208

協力：テクノハーツ　株式会社
　　　株式会社　あけぼの産業

■アイ・リフト工法による沈下修正工事の現場見学

※ご希望のセミナーに○をつけてください。

氏　名

住　所

Tel/Fax

ご希望のセミナー

Tel 047-304-5207

先着５０名
事前登録

第一部　・　第二部　・　個別相談会

※一部内容が変更になる可能性がありますので
　　あらかじめご了承下さい。

上記セミナー終了後、個別相談会を実施致しますので
セミナー登録時にお申し込み下さい。

※KWP工法（液状化防止対策工法（特許出願中））もありますのでご相談下さい。

↓

アドバイザー
柏原　民　（かしはら　たみ）

所属　一級建築事務所　住まい工房LIVE！（ライブ）　主宰
資格　一級建築士・浦安市木造耐震診断士

ご相談を希望される方は、土地・建物の資料をお持ちいただくと
さらに詳しいお話ができると思います。

(土)


